

528/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, TERAPEUTA OKUPAZIONALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 528/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	44330191Z	Agiriano Salaberri, Maider	34	26	40	0	25,3333	140
2	72461274G	Albizu San Martin, Edurne	28	25	47	0	19,6667	160
3	76237092G	Alcalde Soriano, Manuela	43	31	26	0	32,6667	98
4	72788320J	Almazan Dominguez, Susana	72	14	12	2	67,3333	7
5	71302047T	Alonso Alonso, Raquel	48	48	4	0	32,0000	101
6	44172061D	Amezua Urrutia, Zuatz	55	14	31	0	50,3333	28
7	78911243Z	Aranaga Unanue, Maite	49	13	38	0	44,6667	45
8	78896282A	Arce Usunaga, Keltse	44	53	3	0	26,3333	134
9	09281584A	Argüello Casares, M ^a Del Carmen	51	42	7	0	37,0000	79
10	72456212W	Arratibel Gorostizu-orcaiztegui, Larraitx	66	9	25	0	63,0000	11
11	15385400X	Arroyo Corrales, Sonia	64	25	10	1	55,6667	19
12	72314720Y	Arruabarrena Torrealdai, Izaskun	70	16	14	0	64,6667	10
13	16806700W	Asensio Chaves, Isabel	49	40	11	0	35,6667	87
14	72488048Y	Astigarraga Agirre, Uxune	32	37	31	0	19,6667	161
15	72738742T	Atiega Arroyabe, Leire	33	24	43	0	25,0000	143
16	44683602F	Ayani Altube, Leire	34	33	33	0	23,0000	152
17	30691830D	Azkarate Gerekaetxebarria, Matxalen	39	34	27	0	27,6667	122
18	72450360S	Badiola Garciandia, Elisabete	79	10	11	0	75,6667	1
19	44624620C	Barbero Tamayo, Sara	63	12	25	0	59,0000	13
20	44685743D	Bengoa Lopez De Ocariz, Aintxane	50	19	31	0	43,6667	52
21	76972680Y	Bernal Blasco, Sara Isabel	34	22	44	0	26,6667	131
22	72997044N	Bernia Palacin, Pilar	50	23	27	0	42,3333	56
23	44356757S	Cala Alcantara, Juan	44	56	0	0	25,3333	141
24	16585101P	Calleja Arrese-igor, Edurne	73	10	15	2	69,6667	4
25	72971682L	Cantero Latorre, Ana Carmen	58	21	21	0	51,0000	26
26	74874209D	Caridad De Los Ríos, Antonio Jesús	52	35	13	0	40,3333	61
27	44170493M	Caro Idarreta, Nerea	53	31	16	0	42,6667	55
28	72736883G	Castillo Taberner, Lorea	65	23	12	0	57,3333	16
29	71272501D	Castresana Lopez, Laura	41	22	37	0	33,6667	95
30	72313521A	Cenitagoya Prol, Joana	61	32	7	0	50,3333	29
31	70166178D	Chavarría Samper, Leticia	63	28	9	0	53,6667	22
32	72971152H	Checa Hernández, Alicia	45	34	21	0	33,6667	96
33	71291811E	Cibrián De La Torre, Raquel	29	24	47	0	21,0000	154
34	44171657L	Correas Illarramendi, Ainara	52	36	12	0	40,0000	62
35	20184597G	Crespo Gallarza, Ainara	47	24	29	0	39,0000	69
36	71296056N	Cuesta De La Iglesia, Sara	42	45	13	0	27,0000	129
37	34100073C	De Frutos Gamero, Henar Maria	53	16	31	0	47,6667	34
38	32704375P	Diaz Romero, Paula	73	10	17	0	69,6667	5
39	30680963K	Domingo Pagay, David	53	19	28	0	46,6667	39
40	78545423D	Duque Lemes, Nieves Belén	54	27	18	1	45,0000	43
41	07050410J	Durán Carrillo, Maria Del Pilar	55	45	0	0	40,0000	63

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

528/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, TERAPEUTA OKUPAZIONALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 528/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	72496620E	Echeverria Igoa, Maria Eugenia	45	42	13	0	31,0000	106
43	14263066F	Enzunza Aspiazu, Aitziber	0	0	100	0	0,0000	173
44	16608361S	Escrich Ochoa, Tania	32	21	47	0	25,0000	144
45	73568143K	Escriva Clar, Benjamin	36	37	26	1	23,6667	148
46	25190603Z	Escudero Bonet, Raquel	46	30	24	0	36,0000	84
47	78935801P	Esparza Ibarreche, Leire	44	34	22	0	32,6667	99
48	44149283R	Espin Larreta, Sonia	67	28	5	0	57,6667	15
49	16056449B	Espinosa Martinez, Oscar	37	53	10	0	19,3333	164
50	72584911Q	Esteban Marcos, Ruth	34	24	42	0	26,0000	135
51	45751517D	Etxebarria Larizgoitia, Lorea	45	25	30	0	36,6667	82
52	72074968Y	Fernandez Rodriguez, Celia	36	20	44	0	29,3333	114
53	18594093L	Fernandez Vicente, Mirian	51	13	36	0	46,6667	40
54	72467470J	Fernández Zapiain, Eider	41	26	33	0	32,3333	100
55	71014315K	Ferrero Juárez, Lorena	46	31	23	0	35,6667	88
56	16587398M	Galilea Esteban, Maria Delma	60	33	7	0	49,0000	31
57	44555856A	Garbizu Irastorza, Ainhoa	50	21	29	0	43,0000	54
58	71285476N	García Martínez, Verónica	36	23	41	0	28,3333	119
59	74362339G	Garcia Reche, Laura	47	7	46	0	44,6667	46
60	70907727S	García Tavera, Lorena	43	17	40	0	37,3333	77
61	76949570B	Garcia Toraño, Aroa	56	32	12	0	45,3333	42
62	45678278W	Garrido Rodríguez, Juncal	52	22	26	0	44,6667	47
63	72730028A	Gavilanes Angulo, Veronica	41	34	25	0	29,6667	111
64	78912070J	Goiriena Boyra, Amaia	31	30	39	0	21,0000	155
65	72720288S	Goitia Arenaza, Amaia	34	27	39	0	25,0000	145
66	15256826Y	Gomez Nieto, Celia	30	27	43	0	21,0000	156
67	78939326Z	González Corzo, Nerea	40	38	22	0	27,3333	126
68	44979924C	Gonzalez Del Moral, Maria Isabel	56	22	22	0	48,6667	33
69	16608211A	González Martínez, Raquel	45	39	16	0	32,0000	102
70	71297970V	Gonzalez Santillan, Rebeca	40	35	25	0	28,3333	120
71	44559225Z	Goyeneche Micheltorena, Nora	55	42	3	0	41,0000	60
72	18598390S	Grande Herraetz, Sonsoles	48	52	0	0	30,6667	108
73	71285145A	Güemes Palacios, Elena	27	19	54	0	20,6667	157
74	16058648W	Guerra Begoña, Garbiñe	43	28	29	0	33,6667	97
75	72450519J	Guerrero Mateos, Maria Isabel	48	18	34	0	42,0000	57
76	72316557A	Gutierrez Gomez, Eneko	54	12	34	0	50,0000	30
77	70057450W	Guzmán Burgos, Patricia	44	27	29	0	35,0000	90
78	72721157X	Hernandez Lopez, Oihana	51	49	0	0	34,6667	92
79	70904976R	Hernández Mata, Laura	44	38	18	0	31,3333	103
80	44155405M	Hernandez Ramos, Ingrid	53	17	30	0	47,3333	35
81	17447890K	Hernández Torremocha, Maria José	45	31	23	1	34,6667	93
82	25180678W	Hernando Pina, Marta	47	21	32	0	40,0000	64

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

528/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, TERAPEUTA OKUPAZIONALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 528/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	50111053X	Herrera Gomez, Virginia	78	11	11	0	74,3333	2
84	16612196D	Herrero Ladrero, Adriana	36	27	37	0	27,0000	130
85	72582247C	Herreros Marias, Victoria Eugenia	38	20	42	0	31,3333	104
86	72461759Y	Horrillo Romero, Sabrina	45	17	37	1	39,3333	67
87	72739080Q	Ibarguchi Sanchez, Nerea	53	22	25	0	45,6667	41
88	78912419V	Ibarrondo Becerril, Janire	63	27	10	0	54,0000	21
89	78872275P	Ircio Ariznabarreta, Maitane	40	31	29	0	29,6667	112
90	72485178B	Iriarte Motiño, Rakel	44	16	40	0	38,6667	71
91	72315902S	Ispizua Larrañaga, Ana Alejandra	60	12	28	0	56,0000	18
92	07991322H	Jiménez Arberas, Estibaliz	44	56	0	0	25,3333	142
93	15395878T	Jiménez Corbacho, Oihana	39	28	33	0	29,6667	113
94	72031743K	Jiménez Jiménez, Eva Maria	37	28	35	0	27,6667	123
95	44677864L	Jorna Higuero, Elena	48	27	25	0	39,0000	70
96	76134976P	Lancho Pintado, Xandra	19	20	61	0	12,3333	172
97	18602679A	Languilla Barrio, Leticia	43	18	39	0	37,0000	80
98	72488279F	Lizarralde Mugica, Goizeder	43	42	12	3	29,0000	117
99	78945368F	Llantada López, Janire	38	54	8	0	20,0000	159
100	71448035F	Lopez Pozo, Adrian	45	27	28	0	36,0000	85
101	44341943J	López Rodríguez, Leire	28	22	50	0	20,6667	158
102	47282173S	Lopez San Román, Marta	46	54	0	0	28,0000	121
103	30651973B	Madrazo Dominguez, Laura	58	27	15	0	49,0000	32
104	72882424R	Marin Del Rey, Laura	37	33	30	0	26,0000	136
105	18167682M	Marquez Arbues, Natalia	47	23	30	0	39,3333	68
106	18051612Q	Martín Fuertes, Elia	37	20	43	0	30,3333	109
107	16256962X	Martínez Bellido, Concepción	43	41	16	0	29,3333	115
108	72748748R	Martinez Hernandez, Sara	41	41	18	0	27,3333	127
109	30631278Q	Martinez Lopez, María Yolanda	70	13	17	0	65,6667	8
110	45572996Z	Martinez Muñoz, Inmaculada	44	49	7	0	27,6667	124
111	47522071T	Maza Méndez, Marta	42	20	38	0	35,3333	89
112	72728405J	Menéndez Caballero, Henar	46	25	28	1	37,6667	75
113	44147314X	Michelena Perez, Amaia	57	15	28	0	52,0000	24
114	29035679L	Mozo Ruiz, Sonia	73	16	11	0	67,6667	6
115	72721025Q	Muñoz Mauleón, Sandra	28	39	33	0	15,0000	170
116	78888083S	Omabeiti Lejarreta, Olatz	51	19	30	0	44,6667	48
117	71291226N	Ortiz Estébanez, Lara	36	56	8	0	17,3333	167
118	16060433Q	Orueta Ancona, Amaia	39	24	37	0	31,0000	107
119	47358326S	Palacios Rodríguez, Elisabete	54	20	26	0	47,3333	36
120	44635227R	Pascual Pascual, Yoana	38	47	15	0	22,3333	153
121	44170610F	Pereira Sancho, Ana Belen	48	29	23	0	38,3333	72
122	17764095E	Pérez Díaz, Alba	62	34	4	0	50,6667	27
123	20022705D	Pérez Faus, Aurora	60	21	18	1	53,0000	23

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

528/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, TERAPEUTA OKUPAZIONALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 528/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	30691316R	Pérez Fernández, Maialen	38	20	42	0	31,3333	105
125	72687039R	Pérez Pérez, Arantxa	34	24	42	0	26,0000	137
126	30540824K	Pineda Toledano, Antonio	55	34	11	0	43,6667	53
127	44155365B	Pintado Añorga, Amaia	53	24	23	0	45,0000	44
128	72466861W	Plazaola Mugica, Amaia	50	31	19	0	39,6667	66
129	11972660X	Prada Clemente, Raquel	37	52	11	0	19,6667	162
130	47063483D	Puertas Serrano, Ester	30	34	36	0	18,6667	165
131	72889593V	Redondo Morales, Roberto José	37	34	29	0	25,6667	138
132	48329213A	Reos Llinares, Maria Jose	46	13	41	0	41,6667	58
133	72735608V	Ricarte Eguidazu, María	46	29	25	0	36,3333	83
134	72798470C	Rivera Dominguez, Sara	37	28	35	0	27,6667	125
135	72583810L	Rodríguez Icazuriaga, Alain	43	24	33	0	35,0000	91
136	71343089X	Rodríguez Rodríguez, Laura	33	19	48	0	26,6667	132
137	18168062V	Royo Araguas, Eugenia	39	43	18	0	24,6667	146
138	78745504J	Rozas Muñoz, Andrea	49	15	36	0	44,0000	50
139	72886302S	Rubio Santórum, Alicia	43	16	41	0	37,6667	76
140	50211254T	Ruiz González, Myriam	53	17	30	0	47,3333	37
141	44643978N	Sadaba Suescun, Isabel	30	51	19	0	13,0000	171
142	71291174Y	Saiz Vazquez, Olalla	48	11	41	0	44,3333	49
143	72748610R	Salazar Sáez De Vicuña, Nagore	69	23	8	0	61,3333	12
144	72314626G	Salterain Zarrabeitia, Izarbe	52	15	33	0	47,0000	38
145	18030012J	Sanchez Lecina, Paz Cristina	51	39	8	2	38,0000	74
146	46805872K	Sanchez Tornero, Carolina	43	21	36	0	36,0000	86
147	71278519R	Santamaria Alonso, Miriam	40	38	22	0	27,3333	128
148	71436821V	Santamarta Zapico, Elisabeth	42	23	35	0	34,3333	94
149	44683635V	Santana Lazkanoiturburu, Leire	61	9	30	0	58,0000	14
150	76420757Z	Sanz Rodriguez, Fátima Sahara	27	29	44	0	17,3333	168
151	16608280A	Soldevilla Cuadra, Ana	51	21	28	0	44,0000	51
152	52389112B	Tendero Moraleta, María Isabel	65	25	10	0	56,6667	17
153	71295162S	Tobar Ruiz, Alba	70	14	16	0	65,3333	9
154	18446075Y	Tomás Porto, Sonia	31	38	31	0	18,3333	166
155	44151713Q	Tomasena Lasa, Ainara	19	7	73	1	16,6667	169
156	72749925M	Toribio Casares, Eva	36	17	47	0	30,3333	110
157	72501085W	Urbieta Vega, Idoia	38	42	20	0	24,0000	147
158	30663596L	Uriarte Zabalgoeascoa, Pedro María	52	36	12	0	40,0000	65
159	72741897G	Uribesalgo Zufiria, Arantzazu	35	35	30	0	23,3333	151
160	72693729K	Urteaga Ceberio, Garazi	37	31	32	0	26,6667	133
161	72744215E	Urteaga Martin, Agurtzane	62	23	15	0	54,3333	20
162	15258988Y	Valero Madrid, Leire	36	49	15	0	19,6667	163
163	72795447X	Vera Cabello, Cristina	54	38	7	1	41,3333	59
164	16076570F	Vidal Ibeas, Amaia	36	31	33	0	25,6667	139

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

528/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, TERAPEUTA OKUPAZIONALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 528/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TERAPEUTA OCUPACIONAL.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
165 72099476L	Villanueva Garcia, Amanda	40	32	28	0	29,3333	116
166 78877062B	Villanueva Pagalday, Estibaliz	39	30	31	0	29,0000	118
167 71340312Q	Villota Ruiz-rozas, Beatriz	48	32	20	0	37,3333	78
168 72484973J	Virgala Zubiaurre, Ainhoa	32	25	43	0	23,6667	149
169 15388884K	Viviens Redondo, Raquel	36	37	27	0	23,6667	150
170 09797807Z	Voces Gutierrez, Beatriz	59	23	18	0	51,3333	25
171 44154561N	Yarza Mendizabal, Leire	77	11	12	0	73,3333	3
172 30662317M	Zalabarría Zarrabeitia, Ainhoa	43	14	43	0	38,3333	73
173 14608255N	Zurbanobeaskoetxea Madariaga, Arantza	48	33	19	0	37,0000	81

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.